遗失声明

公示公告
重庆润禄房地产开发有限公司遗失重
庆市企业投资项目备案证，项目名称：
力帆·翡翠郡（三期）、备案项目编码
314109K72310046268，声明作废

•遗失澳贝橱柜衣柜居然之家店商品销售合同编号2019157367作废
•遗失重庆巴南陶然居风味庄餐饮文化有限公司《食品
经营许可证》副本，编号JY25001130001451，声明作废
•遗失秦元浩出生医学证明编号P500295426作废
•曹新文遗失重庆市优抚对象抚恤补助证003983作废
•遗失曾杨星残疾证510202198203076559作废
•遗失杨俊熙出生医学证明，编号P500236865作废
•遗失2019.7.3发合川区爱婴推拿馆营业执照正副本
统一社会信用代码92500117MA60F1BG3P作废
•周在亮遗失重庆市南川区人民医院开具的重庆市住院医药
费专用收据，编号(2019)No:003843224，金额3988.07元作废
•遗失重庆诚万霖装饰工程有限公司公章编号
5002222028798、财务章编号5002222001650作废
•遗失重庆索尼亚装饰工程有限公司（账号
110256811141）中国银行股份有限公司重庆龙脊
支行开户许可证核准号J6530074146701作废
•遗失声明：本人余香玲，保险销售从业人员执业证编号：0200
0050023080020180400284，因保险执业证遗失 ，现声明作废。
•声明：重庆市九龙坡区金凤镇人口和计划生育生殖健康
服务站公章已遗失，注册号：150010700290声明作废。
•公告：重庆宣华嘉业物业管理有限公司因三证合一，
将发票专用章（编码：5003817004418）声明作废。
•遗失2011-06-28 核发（经营者：梁昌淑）个体工
商执照正本（注册号500903600049978）声明作废
•渝北区董克富面馆遗失食品经营许可证正副
本，编号JY25001120151170声明作废
•声明：廖代清遗失重庆医科大学附属永川医院住院医药费
专用收据原件，发票号000791570，住院时间2020年8月3
日，出院时间2020年8月13日，金额20505.45，特此声明。
•遗失重庆市标准件十一厂销售部（工商注册号:
5009011900748）营业执照正副本、公章一枚声明作废
•遗失杨秀勇保险执业证02004250000080020180603797作废
•遗失吴千军保险执业证02000050010580020170500663作废
•遗失中国药科大学李嘉欣学生证：2020171045声明作废
•遗失王捷机动车行驶证（陕A6M36S）机动车驾
驶证、身份证510227198005057573声明作废

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区含谷镇人口和计划生育生殖健康服务站（法人证书事证第1500107002
33号）依据《事业单位登记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已
成立清算组，请债权人自2020年9月22日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

拟申请注销登记公告
重庆市九龙坡区含谷镇财政所（社会统一信用代码：12500107582822863R）依据
《事业单位登记管理暂行条例》，拟向事业单位登记管理机关申请注销，现已成立清
算组，请债权人自2020年9月17日起90日内向本清算组申报债权。特此公告。

拟注销公告
根据重庆市江津区义山商贸有限责任公司（注册

号：500381000041316）股东会决议，本公司拟将注销；
按照《公司法》及公司章程的规定请债权人自本公告刊登
之日起45日内到本公司申报债权。
重庆市江津区义山商贸有限责任公司2020年9月22日

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司承建的中兴重庆

软件研发基地三期工程，现已竣工，结算完毕，请有关涉
及到该项目债权债务的单位及个人在2020年10月23
日前到我公司财务管理中心申报，逾期作为放弃处理。
联系人：闵丽，联系电话：0791-86238759，特此公告。

江西建工第三建筑有限责任公司 2020年9月24日

减资公告:重庆嘉易隆商贸有限公司(统一社会信用代码
91500112089129520G)经股东决定《自然人独资》将公司注册资
本由600万元减少至50万元。请债权人自减资公告之日起45
日内,持有效证件到公司办理相关法律手续。 2020年9月24日

注销公告：经重庆市长寿区佑朗农业专业合作社（统一社会
信用代码93500115MA60XTN464）成员大会决定，本社拟
将注销。根据《农民专业合作社法》规定须在登报之日起45
日之内，请债权人到本社办理债权债务清偿手续。特此公告

减资公告：经重庆市鸿鹄照明有限公司（统一社会信用代码
915002350824317431）股东会决定，现将注册资本从500万
元整减至10万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

注销公告：经重庆市长寿区紫云柑橘种植专业合作社（统一社
会信用代码93500115MA5UBE5979）成员大会决定，本社拟
将注销。根据《农民专业合作社法》规定须在登报之日起45
日之内，请债权人到本社办理债权债务清偿手续。特此公告

公告
王正常、王波、冉茂江、蒋锐、辛俊杰：本院受理原告中国邮政储蓄银行
股份有限公司重庆北碚支行诉王正常、王波、冉茂江、蒋锐、辛俊杰信用
卡纠纷五案，现已审理终结，现依法向你公告送达民事判决书。自公告
之日起60日内来本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

•遗失黔江区公安局万腾警官证，警官证号：118722，
有效期：2018.02.27-2023.02.27声明作废。
•遗失渝中区二府衙C栋40号2411房屋承租人周建的租约
证，租约证号望字第24776号，使用面积48.90M2，声明作废。
•声明：重庆市企业策划协会遗失中信银行重庆北部新区支
行的开户许可证，核准号：J6530029729301声明作废。
•声明：陈文杰遗失重庆春溪雲庐4-1-101房屋定金
收据，收据号13634755，金额伍万元，声明作废。
•遗失重庆市渝北区美意网吧公章5001122061430声明作废。

重庆渝泓土地开发有限公司遗失重钢片区土地整治
及市政基础设施项目（重钢主排水系统一期工程（葛
老溪以南截污干管））项目建设工程规划许可证附图
（建字第市政500104202000005号），特此声明作废。

遗失声明
重庆市南岸区义工联合会遗失重庆市南岸
区民政局颁发的社会团体法人登记证书（社
证第087号），代码：663492133，声明作废

遗失王仁刚51022319730302071X袁洪芳 510223197512113023
之女王祯靖2004年11月15日出生证编号E500081047作废
遗失丰都县四通光伏发电有限公司公章
编号5002307009719一枚声明作废

重庆鼎顿建材有限公司采矿许可证正副本不慎遗
失，采矿许可证号为：C5001162009067120024819；
采矿权人：重庆鼎顿建材有限公司；矿山名称：重庆
鼎顿建材有限公司；有效期限至2022年8月6日，声
明所丢失证件作废。现已向重庆市江津区规划和自
然资源局提出补发申请，如有异议，自登报之日起15
日内向重庆市江津区规划和自然资源局反映。重庆
市江津区规划和自然资源局地址:江津区鼎山接到
元帅大道36号 电话：02347696219

遗失声明
遗失本人王丹妮，身份证号码:50023319930
3250021，购买的美丽花都三四期13栋21-6
的契税收据遗失了，故登报以此证明！

注销公告：经重庆市长寿区但水池农业专业合作社（统一社会
信用代码93500115MA6008KE1B）成员大会决定，本社拟将
注销。根据《农民专业合作社法》规定须在登报之日起45日之
内，请债权人到本社办理债权债务清偿手续。特此公告

减资公告：经重庆素女奂颜美容有限责任公司（统一社会信用
代码91500103MA602AG832）股东会决议，将公司注册资本
由40万元整减少至1万元整。根据《公司法》规定,请相关债权
债务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

•王海燕不慎将重庆中升汇迪汽车销售服务有限公
司2017年4月24日开具的增值税普通发票（发票
号：40505162 ，金额：7000元）遗失，声明作废。•重庆市江北区疾病预防控制中心因疏于管理，我
单位于2020年9月21日遗失《重庆市门诊医药费
专用收据》三联共 12份，遗失票据起止号段为：
033348295,033349004,033356368,007500688,
019727971,027227448,027235677,027236160-
027236163,027236166。声明作废•鄢光碧遗失个体工商营业执照正本，统一社会信
用代码：92500108MA5UFYY39Q。声明作废。•遗失声明：周林生（男，身份证号510227196512061439）持三类驾
驶证书（证书号码510227196512061439,证书印刷号00157308；违
法记分卡号：A01142168），行船过程中不慎遗失，特此声明作废。•声明：国网重庆市电力公司电力科学研究院工会委员会遗失工商
银行大溪沟支行开户许可证，核准号：J6530102594901，声明作废。•郭军遗失营业执照正副本，注册号500227600163963，声明作废

注销公告：重庆品颠电子商务有限公司(注册号：
500112008004155）股东决定，本公司拟将注销，根据
《公司法》规定，请各债权人自本公告发布之日起45日内
到本公司申报债权、债务，特此公告 2020年9月24日
•遗失声明：陈小林遗失重庆恒大时代新城认购
书 认购编号G1546083金额2万元,声明作废•遗失声明：李斌毅遗失护士执业证
书，编号200950022106，特此声明
公告 王克亿：本院受理原告江学权诉被告王克亿买卖合同纠纷一
案，现已审理终结，现依法向你公告送达民事判决书。自公告之日起
60日内来本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告